1. Seewinkel Cup - 20. April 2019

Jugend Large
1. Lauf Richter: Herr  Erich Hittner

Parcourslange: 140 Meter
Standardzeit: 53 Sekunden

Hochstzeit: 100 Sekunden

Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note mi/sek
501 WEBER Caroline Chilly ORV HSV Neusied| HiHAH  dis Dis Dis  ##HHHH
502 ZANDL Joelle Melly ORV HAZ Baden 1 HiHAH  dis Dis Dis  ##HHHH
504 WEBER Caroline Tinkerbell ORV HSV Neusiedl HHHHHE  dis Dis Dis  #HHHHHE

503 TAUBER Catlin Lexy ORV HAZ Baden HHAEHH  n.a. n.A. NA.  HHHHHE



1. Seewinkel Cup - 20. April 2019

Rang StNr.
1 501

2 504
502

503

Name

WEBER Caroline
WEBER Caroline
ZANDL Joelle
TAUBER Catlin

Name des Hundes

Chilly
Tinkerbell
Melly
Lexy

Jugend Large

2. Lauf

Verein

ORV HSV Neusied|!
ORV HSV Neusied|
ORV HAZ Baden
ORV HAZ Baden

Richter: Herr  Erich Hiittner
Parcourslange: 170 Meter
Standardzeit: 65  Sekunden
Hochstzeit: 130 Sekunden

PCF VW ZF Zeit Ges. Note m/sek
0,00 44,68 0,00 \ 3,80

1 1 0,00 48,75 10,00 SG 3,49
2 #H#H#  dis Dis Dis #####

#H#H#  na. n.A. n.A.  #i#H##H



1. Seewinkel Cup - 20. April 2019

Rang StNr.

1

© o ~NOOGOBAWNDN

-
o

117
114
105
115
102
107
113
103
110
106
101
104
108
109
111
112
116
118

Name

URBAN Julia
EDINGER Susanne
SALBABA Regina
GEREVINI Anja
PAJAN Claudia
GAAL Barbara
TELL Maike
MEIXNER Barbara
PAJAN Claudia
HENGSTBERGER Bettina
EDINGER Susanne
LANG Christine
KAIPL Jutta
NEUMAYER Gerlind
JANTSCHGI Margit
WINTER Lisa
HUBNER Katharina
PAJAN Claudia

Name des Hundes
Hope
Alva

Fiji

Heidi
Aura
Maya
Faime
Mala
Tinkerbell
Jester
Belamy
Trixie
Denver
Elroy

Art

Neo

Curly
Nell

Large 1

1. Lauf

Verein

ORV HSV Neusied!
ORV HSV Heimbautal
ORV HSV Neusied!
ORV HSV Donaustadt
ORV HSV Neusied!
ORV HSV Neusied!
OGV Wienerwald
ORV HSV Neusied!
ORV HSV Neusied!
ORV HSV Neusied!
ORV HSV Heimbautal
ORV HSV Heimbautal
OGV Gols

ORV HSV Donaustadt
ORV HSV Heimbautal
ORV HSV Neusied!
ORV HSV Neusied!
ORV HSV Neusied|

Richter:
Parcourslange: 140
Standardzeit: 48

Hochstzeit: 95

Herr

PCF vw ZF

0,00

0,00

0,00

1 0,00

1 0,00

1 0,00

1 4,53

2 0,00

0,00

0,00
HHHHHE
HHHHH
HEHEHHE
HHHHH
HHHHHE
2 HHHHE
HEHEHHE
HHHHHH

N

Erich Hittner

Meter
Sekunden

Sekunden

Zeit
41,25
41,56
44,18
38,06
42,41
46,59
52,53
43,53
47,91
39,44

dis
dis
dis
dis
dis
dis
dis
dis

Ges.
0,00
0,00
0,00
5,00
5,00
5,00
9,53
10,00
10,00
15,00
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis

Note

»
Boc<c<<<<

SG
SG

Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis

m/sek
3,39
3,37
3,17
3,68
3,30
3,00
2,67
3,22
2,92
3,55
HHHHHE
HHEHHHE
HHHHHE
HHEHHHE
HHHHHE
HHEHHHE
HHHHHE
HHHHHHE



1. Seewinkel Cup - 20. April 2019

Rang StNr.

NoOSWONOOGAWN=

108
115
117
105
116
102
111
109
107
113
118
101
103
104
106
110
112
114

Name

KAIPL Jutta
GEREVINI Anja
URBAN Julia
SALBABA Regina
HUBNER Katharina
PAJAN Claudia
JANTSCHGI Margit
NEUMAYER Gerlind
GAAL Barbara
TELL Maike

PAJAN Claudia
EDINGER Susanne
MEIXNER Barbara
LANG Christine
HENGSTBERGER Bettina
PAJAN Claudia
WINTER Lisa
EDINGER Susanne

Name des Hundes
Denver
Heidi
Hope

Fiji

Curly
Aura

Art

Elroy
Maya
Faime
Nell
Belamy
Mala
Trixie
Jester
Tinkerbell
Neo

Alva

Large 1

2. Lauf

Verein

OGV Gols

ORV HSV Donaustadt
ORV HSV Neusiedl
ORV HSV Neusiedl
ORV HSV Neusied|
ORV HSV Neusied|
ORV HSV Heimbautal
ORV HSV Donaustadt
ORV HSV Neusied|
OGV Wienerwald
ORV HSV Neusiedl
ORV HSV Heimbautal
ORV HSV Neusied|
ORV HSV Heimbautal
ORV HSV Neusiedl
ORV HSV Neusied|
ORV HSV Neusied|
ORV HSV Heimbautal

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:

Hochstzeit:

PCF VW

Herr
170
62

120

ZF
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
7,91
0,00

20,18
HHHHE
HHHHHE
HIHHHE
HEHHHHE
HHHHE
HEHHHHE

Erich Hattner

Meter
Sekunden

Sekunden

Zeit
39,59
43,13
45,68
53,97
48,41
48,66
50,72
48,32
54,82
69,91
60,78
82,18

dis
dis
dis
dis
dis
dis

Ges.
0,00
0,00
0,00
0,00
5,00
5,00
5,00
10,00
10,00
12,91
15,00
25,18
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis

Note

BB<<<<<<<

SG

Dis
Dis
Dis
Dis
Dis
Dis

m/sek
4,29
3,94
3,72
3,15
3,51
3,49
3,35
3,52
3,10
2,43
2,80
2,07
HHHHEHE
HHHEHE
HHHEHE
HHEHEHE
HHHHHHE
HHHHEHE



1. Seewinkel Cup - 20. April 2019

Rang StNr. Name
1 134 BROZ Nicole
2 132 BLEYER Nicole
3 133 SWOBODA Elisabeth
131 LEGAT Erich
135 LEITGEB Markus

Medium 1

Name des Hundes
Xenia
Unico
Ticksi
Leon
Mexx

1. Lauf

Verein

ORV HSV Neusiedl
OGV Gols

OGV SHS Wien
ORV HAZ Baden
ORV HSV Neusiedl

Richter:

Parcourslange:
Standardzeit:

Hochstzeit:

PCF VW
1
2
1

Herr  Erich Hittner
140 Meter

50 Sekunden
100 Sekunden

ZF Zeit Ges.
0,00 36,32 5,00
0,00 46,37 20,00

30,41 80,41 3541
#HHAEHHE  dis Dis
AR dis Dis

Note m/sek

Vv 3,85
G 3,02
B 1,74
Dis  #HHHHH#
Dis  #HHHHIH



1. Seewinkel Cup - 20. April 2019

Rang StNr. Name

1

134 BROZ Nicole

131 LEGAT Erich

132 BLEYER Nicole

133 SWOBODA Elisabeth
135 LEITGEB Markus

Medium 1

Name des Hundes
Xenia
Leon
Unico
Ticksi
Mexx

2. Lauf

Verein

ORV HSV Neusiedl
ORV HAZ Baden
OGV Gols

OGV SHS Wien
ORV HSV Neusied|

PCF

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:

Hochstzeit:

VW
2
1
1

Herr
170
68
130

ZF
0,00
HAHHHE
HEHEHE
HHHRHE
HHHRHE

Erich Huattner

Meter
Sekunden
Sekunden
Zeit Ges.
42,82 10,00
dis Dis
dis Dis
dis Dis
dis Dis

Note
SG
Dis
Dis
Dis
Dis

m/sek
3,97
THHHHHE
HHHHHHE
B
i



1. Seewinkel Cup - 20. April 2019

Rang StNr. Name

1
2
3

142 WILLAX Renate

143 GLATZEL Alexander

147 INTERHOLZINGER Renate
141 FOJT Marion

144 HAMSCHA Sabine

145 HLAVACEK Waltraud

146 WINTER Lisa

Name des Hundes
Lana

Floo

Leo

Emilia

Yumi

Budi

Tico

Small 1

1. Lauf

Verein

ORV HSV Heimbautal
ORV HSV Neusied|
OGV Gols

ORV HSV Donaustadt
ORV HSV Neusied|
ORV HSV Grafenwérth
ORV HSV Neusied|

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:
Hochstzeit:
PCF VW

0 0

1 0

0

Herr
140
54
100

ZF
4,91
0,00
5,88

HHHEHE
HHHEHE
HHHHEHE
HIHHEHE

Erich Hittner

Meter
Sekunden

Sekunden

Zeit
58,91
53,13
59,88

dis
dis
dis
dis

Ges.

4,91
5,00
5,88
Dis
Dis
Dis
Dis

Note

Vv
Dis
Dis
Dis
Dis

m/sek
2,38
2,64
2,34
HHEHHH
HHHHHHH
HHHH
HHHHHH



1. Seewinkel Cup - 20. April 2019

Rang StNr. Name
1 144 HAMSCHA Sabine
2 141 FOJT Marion
3 145 HLAVACEK Waltraud
4 143 GLATZEL Alexander
142 WILLAX Renate
146 WINTER Lisa
147 INTERHOLZINGER Renate

Name des Hundes
Yumi

Emilia

Budi

Floo

Lana

Tico

Leo

Small 1

2. Lauf

Verein

ORV HSV Neusied|
ORV HSV Donaustadt
ORV HSV Grafenwdérth
ORV HSV Neusied|
ORV HSV Heimbautal
ORV HSV Neusied|
OGV Gols

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:

Hochstzeit:

PCF VW

Herr
170
70
130

ZF
0,00
0,00
0,00
0,00

HHHHE
HHHHHE
HIHHEHE

Erich Hittner

Meter
Sekunden
Sekunden

Zeit
45,63
48,82
58,68
59,75

dis
dis
dis

Ges.

0,00
0,00
0,00
0,00
Dis
Dis
Dis

Note
\%
Vv
Vv
Vv

Dis
Dis
Dis

m/sek
3,73
3,48
2,90
2,85
HHH
HHH
HHEHHHH



1. Seewinkel Cup - 20. April 2019

Rang StNr. Name

1
2
3

301 RASS Franz
303 PANNER Peter
302 NEUMAYER Nadine

Large 3

Name des Hundes
Aramis

Kenzo

Kira

1. Lauf

Verein

ORV HSV Neusiedl
OGV Gols

ORV HSV Neusied|

PCF

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:

Hochstzeit:

vw
1
1
1

Herr
190
52
77

ZF
1,28
0,00
7,72

Erich Hittner
Meter
Sekunden
Sekunden

Zeit Ges. Note mi/sek
53,28 6,28 SG 3,57
42,68 10,00 SG 4,45
59,72 12,72 SG 3,18



1. Seewinkel Cup - 20. April 2019

Large 3
2. Lauf Richter: Herr Erich Hittner
Parcourslange: 190 Meter

Standardzeit: 54  Sekunden

Hochstzeit: 80  Sekunden
Rang StNr. Name Name des Hundes Verein PCF VW ZF Zeit Ges. Note mi/sek
1 303 PANNER Peter Kenzo OGV Gols 0,00 39,03 0,00 4,87
2 302 NEUMAYER Nadine Kira ORV HSV Neusiedl 1 1 594 59,94 1594 SG 3,17

3 301 RASS Franz Aramis ORV HSV Neusiedl HHEHH  dis Dis Dis  #HHHHH



1. Seewinkel Cup - 20. April 2019

Rang StNr. Name

1
2

312 STANGL Ullrike
311 HORVATH Birgit

Medium 3

1. Lauf

Name des Hundes Verein
Jolie ORV Donaustadt
Lilly OGV Bad Véslau

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:

Hochstzeit:

Herr
190
58
90

ZF
0,00
6,22

Erich Hattner

Meter
Sekunden

Sekunden

Zeit
55,75
64,22

Ges.
10,00
11,22

Note
SG
SG

m/sek
3,41
2,96



1. Seewinkel Cup - 20. April 2019

Rang StNr. Name

1
2

311 HORVATH Birgit
312 STANGL Ullrike

Medium 3
2. Lauf
Name des Hundes Verein
Lilly OGV Bad Véslau
Jolie ORV Donaustadt

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:

Hochstzeit:

PCF VW

Herr  Erich Hittner
190 Meter

58 Sekunden
86 Sekunden

ZF Zeit Ges. Note
785 6585 7,85 SG
HHHHHE  dis Dis Dis

m/sek
2,89
BT



1. Seewinkel Cup - 20. April 2019

Rang StNr. Name
1 324 DRAGAN Elisabeth
2 323 SWOBODA Elisabeth
321 DRAGAN Elisabeth
322 PLESSKOD Manuela

Small 3

1. Lauf

Name des Hundes Verein

Larissa ORV HSV Neusiedl
Mosi OGV SHS Wien
Mike ORV HSV Neusied|
Mina ORV HSV Neusiedl

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:

Hochstzeit:

Herr
190
60
90

ZF
0,00
3,32
0,00

HHHRHE

Erich Huttner

Meter
Sekunden
Sekunden
Zeit Ges. Note m/sek
53,56 0,00 \% 3,55
63,32 3,32 \% 3,00
dis dis dis
dis Dis Dis  #HHAHH



1. Seewinkel Cup - 20. April 2019

Rang StNr. Name

1
2

323 SWOBODA Elisabeth
324 DRAGAN Elisabeth
321 DRAGAN Elisabeth
322 PLESSKOD Manuela

Name des Hundes
Mosi

Larissa

Mike

Mina

Small 3

2. Lauf

Verein

OGV SHS Wien
ORV HSV Neusied!
ORV HSV Neusied|
ORV HSV Neusiedl

Richter:
Parcourslange:
Standardzeit:

Hochstzeit:

PCF VW

1

2

Herr
190
60
90

ZF
3,91
0,00

HEHEHE
HHHRHE

Erich Huattner

Meter
Sekunden
Sekunden
Zeit Ges.
63,91 3,91
53,94 5,00
dis Dis
dis Dis

Note
\
\%

Dis
Dis

m/sek
2,97
3,52

HHHHHHE

B



